

ÅRSREDOVISNING

för

Sören Fagerström Plåtslageri Aktiebolag

Org.nr. 556167-1982

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Sören Fagerström Plåtslageri Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 14 november 2024.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Näsviken 2024-11-14


Anders Fagerström

ÅRSREDOVISNING

för

Sören Fagerström Plåtslageri Aktiebolag

Org.nr. 556167-1982

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse
- resultaträkning
- balansräkning
- noter
- underskrifter

2
3
4
6
7

Sören Fagerström Plåtslageri Aktiefbolag

Org.nr. 556167-1982

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tillverkning och montering av olika plåtprodukter. Den huvudsakliga verksamheten består av ventilationsarbete. Företagets säte är Hudiksvalls kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 576	5 111	8 529	4 042
Resultat efter finansiella poster	141	703	1 148	423
Soliditet (%)	80	73	77	69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 50% jämfört med föregående år på grund av minskad verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 043 987
Årets resultat			109 867
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 153 854

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 043 987
Årets resultat	109 867
	<u>1 153 854</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 153 854</u>
	1 153 854

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Sören Fagerström Plåtslageri Aktiebolag

Org.nr. 556167-1982

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 575 849	5 111 321
Övriga rörelseintäkter		3 390	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 579 239</u>	<u>5 111 321</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 213 928	-2 477 032
Övriga externa kostnader		-281 523	-390 867
Personalkostnader	2	-893 507	-1 487 665
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-54 687	-54 687
Summa rörelsekostnader		<u>-2 443 645</u>	<u>-4 410 251</u>
Rörelseresultat		135 594	701 070
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 453	4 960
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 673	-3 336
Summa finansiella poster		<u>5 780</u>	<u>1 624</u>
Resultat efter finansiella poster		141 374	702 694
Resultat före skatt		141 374	702 694
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 507	-146 478
Årets resultat		<u>109 867</u>	<u>556 216</u>

2024111907135

Sören Fagerström Plåtslageri Aktiebolag

Org.nr. 556167-1982

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

89 731

96 438

Inventarier, verktyg och installationer

4

42 340

90 320

Summa materiella anläggningstillgångar

132 071

186 758

Summa anläggningstillgångar

132 071

186 758

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

45 357

22 755

Summa varulager

45 357

22 755

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

205 660

504 415

Fordringar hos koncernföretag

102

102

Övriga fordringar

229 885

5 497

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

8 910

Summa kortfristiga fordringar

435 647

518 924

Kassa och bank

Kassa och bank

978 772

868 560

Summa kassa och bank

978 772

868 560

Summa omsättningstillgångar

1 459 776

1 410 239

SUMMA TILLGÅNGAR

1 591 847

1 596 997

2024111907136

BALANSRÄKNING

2024-06-30

2023-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 043 987

487 771

Årets resultat

109 867

556 216

Summa fritt eget kapital

1 153 854

1 043 987

Summa eget kapital

1 273 854

1 163 987

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

96

Leverantörsskulder

240 092

232 247

Skatteskulder

0

71 013

Övriga skulder

43 061

50 575

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 840

79 079

Summa kortfristiga skulder

317 993

433 010

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 591 847

1 596 997

202411907137

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Byggnader

25

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2023/2024****2022/2023***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

3,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Byggnader och mark****2024-06-30****2023-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

317 445

317 445

Utgående anskaffningsvärden

317 445

317 445

Årets avskrivningar

-6 707

-6 707

Redovisat värde

89 731

96 438

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**2024-06-30****2023-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

3 287 693

3 287 693

Utgående anskaffningsvärden

3 287 693

3 287 693

Årets avskrivningar

-47 980

-47 980

Redovisat värde

42 340

90 320

Övriga noter**Not 5 Ställda säkerheter****2024-06-30****2023-06-30**

Företagsinteckningar

200 000

200 000

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Alsjö Förvaltning AB, Org. nr 556729-6552, säte Hudiksvall.

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Näsviken



Anders Fagerström
2024-11-14



Per Fagerström
2024-11-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 november 2024.



Elisabeth Björstedt
Auktoriserad revisor

2024111907139


